oznaczenie sprawy ZP.271.2.30.2017

 











Pieczęć Zamawiającego
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert
	Numer oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko oraz
adres Wykonawcy
	Cena

Gwarancja

Skrócenie terminu realizacji zamówienia
	Razem pkt

Kryterium

Cena 60 %
	Razem pkt

Kryterium

Gwarancja 20 %
	Razem pkt

Kryterium

Skrócenie terminu realizacji zamówienia 20 %
	Razem pkt

	1
	Firma Instalacji Sanitarnej „POLAN” Krzysztof Polak, ul. Mickiewicza 89, 46-320 Praszka
	199 305,84 zł

60 miesięcy

5 dni
	176,66
	60,00
	10,00
	246,66

	2
	Zakład Robót Wodociągowych Kanalizacyjnych i Drogowych Rogacki Bernard, ul. Wodna 7b, 98-300 Wieluń 
	195 602,52 zł

60 miesięcy

30 dni
	180,00
	60,00
	60,00
	300,00

	3
	Zakład Usług Sprzętowo- Transportowych s.c. A.Bator, M.Bator, ul.Fabryczna 41, 98-300 Wieluń
	282 187,88 zł

60 miesięcy

0 dni
	124,77
	60,00
	0,00
	184,77


BURMISTRZ WIELUNIA

Paweł Okrasa














         10.08.2017 r. ..........................................................................

(data i podpis kierownika Zamawiającego 
lub osoby upoważnionej)
